
ZARZĄDZENIE NR 135/2025 
WÓJTA GMINY DZIKOWIEC 

z dnia 17 listopada 2025 r. 

w sprawiew realizacji obowiązków w ramach wsparcia  przez państwo – 
gospodarza (HNS) na terenie gminy Dzikowiec 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2025.1153), w związku z art. 23e ustawy 
z dnia 23 września 1999 r. o zasadach pobytu wojsk obcych na terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, zasadach ich przemieszczania się przez to terytorium 
oraz zasadach udzielania pomocy wojskom sojuszniczym i organizacjom 
międzynarodowym (Dz.U.2024.1770) oraz § 2 pkt 3 i § 
3 ust. 1 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 21 kwietnia 2022 r. 
w sprawie sposobu wykonywania zadań w ramach obowiązku obrony 
(Dz.U.2022.875) oraz Zarządzenia nr 237/2025 Wojewody Podkarpackiego 
z dnia 4 listopada 2025 r. w sprawie realizacji obowiązków w ramach wsparcia 
przez państwa – gospodarza (HNS) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do obowiązków Wójta Gminy Dzikowiec należy: 

a)  gromadzenie i aktualizacja o potencjale, zasobach i rzeczywistych 
możliwościach realizacji zadań w zakresie HNS w obszarach:  dostawy 
środków materiałowych i technicznych,  dostępu do infrastruktury 
i urządzeń,  dostarczaniu usług, włączając ochronę rejonu działań, 
 wsparcia administracyjnego i prawnego,  innych świadczeń 
możliwych do zabezpieczenia przez państwa – gospodarza 

b)  na potrzeby Centralnej Bazy Danych HNS gromadzenie, aktualizacja 
i przekazywanie Wojewodzie Podkarpackiemu informacji  w obszarach 
i terminach określonych przez Wojewodę, 

§ 2. Osobą odpowiedzialną za realizację zadań o których mowa w §1 pkt a) 
i b) wyznaczam pracownika Referatu Bezpieczeństwa i Obsługi Rady. Dane 
kontaktowe tej osoby przekazuje się corocznie Wojewodzie Podkarpackiemu 
w narodowym kwestionariuszu pozamilitarnych przygotowań obronnych  oraz 
każdorazowo w przypadku dokonanych zmian. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr 131/2024 Wójta Gminy Dzikowiec z dnia 
21 października 2024r.  w sprawie organizacji i funkcjonowania systemu wparcia 
przez państwo – gospodarza  Punktu Kontaktowego HNS Wójta Gminy Dzikowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C57F084-697F-41F7-9BF4-1BD4281A9B28. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY 
 
 

mgr Bogumiła Kosiorowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C57F084-697F-41F7-9BF4-1BD4281A9B28. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 135/2025 WÓJTA GMINY DZIKOWIEC z dnia 17 listopada 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


